Историја период 26-29.05.2020г.

Тема 3; Н.с- Афирмација на националната мисла за создавање на македонската држава
НАСОКИ: Прочитајте ја лекцијата од учебникот на страна 117, и 118. Потоа одговорете во вашите тетратки на прашањата и задачите од учебникот обележани со портокалово. Одговорите НЕ ТРЕБА да ги праќате на мојот мејл. Пријатна работа!


